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33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز

* باور من این است که روح شهدا از این انتخابات و نتیجه ای که به دست آمد 
شادمان است و برعکس کشورهای سلطه گر به ویژه آمریکای جنایتکار و رژیم 

صهیونیستی به وحشت افتاده اند.
0938---7157

* خدا را شاکریم که به دل مردم ایران انداخت تا آیت الله رئیسی را به ریاست 
جمهوری انتخاب بکنند. واقعاً امید تازه ای در کالبد کشور دمیده شده است. 
چون به زودی دولت منفعل غربگرا باید جای خودش را به دولت فعال انقلابی 

و خدمتگزار بدهد.
0912---7345

* از ملت عزیز کشورمان درخواست می کنم از شکر نعمت بزرگی که خداوند در 
دهه کرامت با حماسه باشکوه ملت و انتخاب مدیر انقلابی و اصلح ارزانی داشت، 
غفلت نورزند، برای موفقیت او دعا کنند و برای پیشبرد اهداف نظام الهی هرکس 
به هر طریقی که می تواند او را یاری نماید تا فاصله 8 سال گذشته و عقبگردهای 

دولت مدعی تدبیر جبران شود.
شکیبا
* از مصاحبه آقای رئیسی که بسیار مدبرانه و خردمندانه بود لذت بردم. توفیق الهی 
را برای ایشان و ملت بزرگ ایران خواستارم. ان شاءالله مرهمی باشند بر زخم های 

دل مؤمنان و ملت و رهبری و حامی محکمی برای مستضعفین و محرومین.
آقا بیگی و 5790---0913

* در زمان حیات امام راحل)ره( لیبرال هایی که حیات سیاسی خود را در خطر 
نابودی می دیدند می گفتند که انقلاب در خطر است! امام فرمود شما در خطرید 
نه انقلاب. این روزها که مردم با یک انتخاب با شکوه بار دیگر این تفکر را که 
بانی اصلی وضع اسفبار موجود است جارو کرده اند دوباره فریادشان بلند شده 
است که مردم از نظام فاصله گرفته اند! مردم از نظام فاصله نگرفته اند شما از 
مردم و مردم هم از شما جدا شده اند و نظام همچنان با پشتیبانی مردم استوارتر 

از گذشته به راه پرعزت خود ادامه می دهد.
ابوالقاسمی
* از جناب آقای رئیسی رئیس جمهور منتخب باید بیش از قبل محافظت به عمل 
آید. با روی کار آمدن این شخصیت انقلابی، دشمنان سخت عصبانی هستند. 
چه بسا بخواهند درصدد سوء قصد به جان این عنصر خدوم باشند و امید بوجود 

آمده در سطح کشور را به یأس تبدیل بکنند.
0912---8495

* امیدواریم آیت الله رئیسی رئیس جمهور منتخب با تشکیل کابینه ای قوی، کارآمد 
و پاکدست بتوانند موانع سر راه را برداشته و کشور را جلو ببرند و از همه مهم تر 

دست غارتگران را از بیت المال و سفره انقلاب قطع نمایند.
0912---7451

* با درایت و کفایت مدیریتی که در وجود آیت الله رئیسی سراغ داریم ان شاءالله 
تحریم ها بی اثر شده و مشکلات به وجود آمده توسط دولت ایشان و با حمایت 
و پشتیبانی مردم حل خواهد شد. متأسفانه در 8 سال گذشته تحریم ها بهانه ای 

شده بود که دولتی ها نابلدی و سوء مدیریت های خود را پنهان کنند.
0915---1648

* با توجه به سابقه درخشانی که از خدمات آیت الله رئیسی در دوران انقلاب 
به ویژه در قوه قضائیه شاهد آن بوده ایم انتظار می رود به دست توانمند ایشان و 
دولتش ریشه فساد و بی عدالتی در جامعه اسلامی خشکانده و حق مظلومین از 

ظالمین و غارتگران ستانده شود.
0938---6263

* اولین کاری که آقای رئیسی باید انجام بدهند این است که در شروع کار 
دولت خود آمار بدهی هایی را که دولت آقای روحانی برای دولت بعد از خود به 
ارث گذاشته برای مردم روشن و معلوم کنند تا مردم بدانند چه ویرانه ای تحویل 

گرفته اند و مقدورات دولت جدید مشخص باشد.
علیمردانی
* با نتیجه ای که از این انتخابات حاصل شد انقلاب و اسلام از غربت چندین ساله 
بیرون آمد. خوشحال هستیم که رهنمودها و توصیه های حکیمانه و دلسوزانه 
رهبر حکیم امام خامنه ای در جهت قوی شدن ایران روی زمین باقی نمی ماند و 

توسط دولت جدید به آنها عمل خواهد شد.
0912---2770

* در این شرایط کرونایی با توجه به این همه گرانی و قیمت های افسارگسیخته، 
کمبود تعرفه، اخلال در روند رأی گیری تا دو ساعت از شروع رأی گیری، گرمای 
هوا، نوشتن همزمان چند برگه رأي، تبلیغات منفی و سمپاشی های ضدانقلاب 
داخلی و خارجی برای عدم مشارکت و... شرکت قریب 50 درصدی ملت باایمان 

و صبور ایران اسلامی جای تقدیر و سپاس فراوان و شکر الهی دارد.
6810---0911 و 3949---0912
* ما مردم به وظیفه خود که روی کار آوردن مجلس و دولت انقلابی بود عمل 
کردیم حال وظیفه نمایندگان مجلس و دولتمردان جدید است که برای ملت و 

پیشرفت کشور کار بکنند و مدیریت جهادی خود را به نمایش بگذارند.
0919---0315

* خدا را شاکریم که با انتخاب مردم رئیس جمهوری در تراز انقلاب بر سر کار 
آمد. دشمنان داخلی و خارجی بسیج شده بودند که دولت انقلابی شکل نگیرد 

ولی مردم کار را تمام کردند.
0918---0475

* با عجله و شتابی که این دولت در روزهای پایانی دوره خود برای بازگرداندن 
آمریکا به برجام دارد مجلس شورای اسلامی باید قانونی را از تصویب بگذراند که 
براساس آن توافق های دولت با کشورهای خارجی فقط در صورت تصویب آن در 

مجلس جنبه قانونی و اجرایی پیدا بکنند.
0911---6810

* هر قراردادی پایان و تاریخ انقضا دارد. قرارداد برجام نیز از این قاعده و قانون 
خارج نیست. چرا دولتمردان ما با اینکه مذاکرات چندین ساله شان با غربی ها 

نتیجه نداده و مشکلات مردم بیشتر هم شده دست از آن برنمی دارند؟
اصالت از ساوه
* جناب آقای مرعشی عضو حزب کارگزاران از تجمیع قدرت در دست یک 
جناح )نیروهای انقلابی( انتقاد کرده است. اولا چرا وقتی تجمیع قدرت در دست 
اصلاح طلبان باشد آقایان نگران نمی شوند ثانیا وقتی کارنامه اصلاح طلبان در 
دولت و شورای شهر صفر است تقصیر مردم چیست که به این جماعت بی عمل 

و پرمدعا پشت کرده اند؟
0915---1713

* نفاق دولت کانادا حکایت از چه چیزی دارد؟ از یک طرف ژست حقوق بشری 
می گیرد تا علیه ما موضع بگیرد ولی اگر به خیابان یانگ کانادا سری بزنید 
می بینید چندین صرافی ایرانی ها فعالند و کانادا شده بهشت دزدان ایرانی! این 
همه صرافی های ایرانی در کانادا چه می کنند؟! چه باعث می شود که دولت کانادا 

جلوی ورود پول های ایرانی را نگیرد؟
علی اصل خواه کوچصفهانی

* از آنجا که در روز 28 خرداد 1400 چند انتخابات با هم در یک روز برگزار 
گردید، خیلی از برگه های رای به اشتباه در صندوق های غیر خودش ریخته و 
باطل اعلام شده است. غرض اینکه برای رفع این مشکل )همزمانی چند انتخابات( 

باید فکری کرد و چاره ای اندیشید.
0913---6807

* از دوستانی که بحق به تعلل وزارت کشور در آغاز رای  گیری و سنگ اندازی های 
جریان نفاق داخلی و استکبار جهانی برای کم رنگ کردن انتخابات و کاستن از 
مشارکت مردم معترضند، می خواهم نسبت به آمار نهایی اعلامی که قطعا شورای 

محترم نگهبان هم ناظر آن است تمکین کنند.
6810---0911 و 3949---0912
* آیا مسئولی که با دعوت مردم به سرمایه گذاری در بورس بدون ایجاد امنیت 
در این حوزه آنان را به خاک سیاه نشانده و امروز هیچ مسئولیتی را نمی پذیرد 

مستحق مجازات نیست؟
0912---4470

* پیشنهادم این است که از ادغام صنایع خودروسازی داخلی یک مرکز تحقیقات 
و فناوری در کنار دانشگاه به وجود بیاید تا در زمینه تولید خودروی ملی روی 

ریل پیشرفت قرار بگیریم.
0916---0685

* آب زاینده رود همه هستی ما روستائیان است که امیدوارم دولت سیزدهم 
موفق به احیای آن شود.

0913---0474

سه نوبت معطلی مردم
در روز رأی گیری چیزی نیست؟

آقای روحانی در حالی معطلی رأی دهندگان به خاطر قطع سیستم را بی اهمیت 
جلوه می دهد که طبق گزارش ها، این قطع ارتباط صندوق های رأی گیری با سرور 

وزارت کشور سه بار در روز رأی گیری اتفاق افتاد.
روحانی دیروز در جلسه هیئت دولت با اشاره به نقدهای صورت گرفته درباره 
نحوه مدیریت دولت در برگزاری انتخابات، گفت منتقدان این موضوع را بی جهت 

بزرگ کرده اند و صرفا چند نفر به مدت یک ربع در صف معطل مانده اند!
به گزارش رجانیوز، اما برخلاف ادعای حسن روحانی، اخبار و گزارش های فنی 
نشان دهنده اخلال عمدی در رأی گیری روز جمعه در جهت کاهش مشارکت مردم 

در سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری است.
صبح 28 خرداد از ساعت 7:05 تا 7:55 سرورهای وزارت کشور دچار اختلال 
شده و سرعت ارسال اطلاعات به یک سوم سقوط کرده، روند ارسال پیام به 

دستگاه های مستقر در شعب با مشکل جدی مواجه شده بود.
در مرحله دوم از ساعت 9:17 تا 9:37 دقیقه مجددا در سرورهای انتخاباتی 
وزارت کشور اختلال ایجاد شد که در سطح اختلال در این مرحله به صورت قطع 

کامل سرویس سرورهای وزارت کشور بود.
با وجود پیگیری های فراوان نهادها و تلاش برای جلوگیری از این اختلالات، این 
اتفاق مجدد در اواخر ساعات رای گیری در ساعت 23 تا 23:40 نیز تکرار می شود.

قطعی های مذکور علاوه بر زمان قطعی، باعث ایجاد اختلال و نوسان تا حدود 
15 دقیقه بعد از هر مرحله قطعی گردیده است. بدین ترتیب قریب به 110 دقیقه 
امکان رای گیری موثر وجود نداشته است که باعث ایجاد سردرگمی و کلافه شدن 
رای دهندگان شده است. در هر سه مرتبه، وجود اختلال در سرورهای وزارت کشور 
توسط کارشناسان فنی وزارتخانه نیز تایید شده و فرضیه وجود کاستی مرتبط با 
شبکه اینترنت و اپراتورها منتفی است. برآوردهای کارشناسی نشان می دهد وزارت 
کشور با این سوءمدیریت حداقل 5 میلیون رای از میزان مشارکت را کاهش داده 
و با توجه به روند 19 ساعته رای گیری، سیستم وزارت کشور در حدود 10 درصد 
از فرآیند انتخابات با قطعی مواجه بوده است. سوءعملکرد دولت به حدی بود که 
رهبر معظم انقلاب در پیام خود خطاب به ملت ایران، برای اولین بار به اختلالات 
پیش آمده در روز رای گیری اشاره کردند و خاطرنشان کردند که این اشکالات 

نتوانست بر عزم مردم فائق بیاید.
نیویورک تایمز: پیروزی رئیسی
مخمصه بزرگ برای آمریکاست

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی که به انتخابات ریاست جمهوری ایران 
اختصاص داشت، نوشت: حکومت در ایران یکدست شد. جمهوری اسلامی از این 

پس دین سالارتر، ایدئولوژیک تر و انقلابی تر خواهد شد.
»برت استیفنس« ستون نویس نیویورک تایمز می نویسد: سید ابراهیم رئیسی 
در انتخابات جمعه گذشته به ریاست جمهوری ایران رسید. رئیسی؛ یک روحانی 
و از یک خانواده روحانی است. در اینجا چند سؤال قابل طرح است: - خوب؛ حالا 
تکلیف غرب با یک واقعیت جدید ناخوشایند دیگر در ایران چیست؟ شاید بهتر باشد 
کمی  از این لحن مؤدبانه فاصله بگیریم و سؤال را واقعی تر طرح کنیم: - خوب؛ حالا 
تکلیف رهبران دنیای غرب با رئیس جمهوری که تحت تحریم آمریکاست؛ چیست؟ 
در آمریکا؛  ترقی خواهان معتقدند و بر آن اصرار می ورزند که رهبران اسرائیل باید 
به جرم ارتکاب جنایت علیه فلسطینیان حق ورود به کشورهای خارجی را نداشته 
باشند. خوب حالا وقت آن است که از این  ترقی خواهان بپرسیم؛  آیا همین اصرار 
را در مورد رئیس جمهور آینده ایران هم خواهند داشته یا نه؟ آیا این طیف از 
سیاستمداران آمریکا اصرار خواهند کرد که مثلا »رئیسی« می تواند برای شرکت 
در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کند، یا نه؟ حالا با رئیسی 
در مسند کار اجرایی در ایران؛ سرنوشت توافق هسته ای چیست؟ در مورد توافق 
جدیدی که احتمالا با دولت بایدن به دست خواهد آمد هم وضع بر همین منوال 
خواهد بود. تهران؛ آن را یک پیروزی برای خودش وانمود خواهد کرد و غرب هم 
وانمود خواهد کرد که توافق به دست آمده را راستی آزمایی و محکمش خواهد 
کرد. رئیسی، مسلما هیچ امتیازی نخواهد داد و ذره ای از برنامه هسته ای و برنامه 
نظامی و تسلیحاتی جمهوری اسلامی کم نخواهد کرد. اگر هم توافقی امضا بشود، 
میلیاردها پولی که به دست آیت الله ها خواهد افتاد همه اش صرف پیشبرد پروژه 
قدرت رژیم خواهد شد و نیابتی ها در عراق و سوریه و لبنان و افغانستان و غزه و 
یمن گردنشان کلفت تر خواهد شد. اما برجام،  فقط یک تکه از دردسر و گرفتاری 
آینده آمریکا در تعامل با دولت آینده ایران است. مسئله اصلی تر و البته مهم تر؛ خود 
رژیم آینده ایران است که از وضعیت موجودش به مراتب خطرناک تر و ناسازگارتر 

و مبارزه جوتر خواهد بود.
جمهوری اسلامی فقط وقتی تسلیم می شود که احساس کند دارد به زیر 
سلطه می رود و یا برانداخته می شود. رژیم اگر احساس کند که ثباتش برای ابد 
تامین شدنی است، هیچ وقت تسلیم نخواهد شد. رئیسی؛ علت انتخاب شدنش هم 
همین واقعیت بوده است. رئیسی؛ را همه غالباً  یک »فوق محافظه کار« توصیفش 
می کنند. اما رئیسی در حقیقت یک »فوق انقلابی« است. رئیسی؛ یک وفادار تمام عیار 

به ایدئولوژی » خمینیسم« است. او در اوان جوانی اش هم اینچنین بوده است و 
الان هم در 60 سالگی همین طور است.

 این خیال را از سرتان بیرون کنید که سیاست در ایران دارد به سمت اعتدال 
پیش می رود. حکومت در ایران یکدست شد. رژیم دینی؛ دین سالارتر، انقلابی تر و 
ایدئولوژیک تر خواهد شد. اما بایدن گویا راه خودش را خواهد رفت و خواهد گفت 
که با عِلم به همه این مصائبی که در مورد رژیم طرف مذاکره اش مترتبِ است، اما 
ادامه دادن راه وین، بهترین گزینه برای تعامل با برنامه هسته ای ایران است. آمریکا 
می خواهد پایش را برای همیشه از خاورمیانه بکشد بیرون. اما؛ این آمریکا نیست 
که دست از سر خاورمیانه برنمی دارد. این خاورمیانه است که دست از سر آمریکا و 
بقیه دنیا برنمی دارد. علت العلل این برهان قاطع؛ رژیم ایدئولوژیک است. یک کلام؛ 
رئیسی آمد و مخمصه که نه؛  بحران 42 ساله تعامل با حکومت آیت الله ها بدتر شد.

کجای مدیریت اقتصادی دولت
حاکی از »دوران طلایی« است؟!

آقای روحانی در حالی از کارنامه درخشان دولت در زمینه اقتصادی سخن 
می گوید که قیمت اغلب کالاهای خوراک در یک سال گذشته 50 تا 100 درصد 

افزایش داشته است.
وطن امروز با ارزیابی سخنان اخیر روحانی در این زمینه نوشت: این نخستین بار 
نیست که روحانی در گیر و دار فشار اقتصادی بی سابقه بر مردم، اظهاراتی را بیان 

کرده که هیچ نفعی برای مردم ندارد و صرفا نمکی بر زخم های آنهاست.
روحانی در چند ماه اخیر که روزهای پایانی دولتش سپری می شود به جای 
بیان کارنامه دولت در زمینه های مختلف صرفا به بیان جملات تکراری و غیرواقع 
اکتفا کرده است. وی در همین ایام یک بار دوران دولت خود را دوران طلایی 

اقتصاد می نامد و روز دیگر می گوید کار عظیمی در حوزه اقتصاد انجام دادیم. 
صاحب رکورد تورم کالاهای مصرفی نقدینگی، افزایش بدهی دولت به بانک ها 
و بانک مرکزی و ده ها شاخص منفی دیگر ابایی از آن ندارد که بگوید هیچ دولتی 
پس از انقلاب نمی تواند ادعا کند مانند دولت یازدهم و دوازدهم حامی اقشار 

کم درآمد بوده است.
بررسی ها حاکی از آن است که بخش عمده گرانی های رخ داده در دولت 

روحانی ناشی از اشتباهات مدیریتی و اقتصادی است.
برای مثال در موضوع مرغ؛ با وجود کاهش درآمدهای ارزی که موضوعی عیان 
است، تامین ارز 4200 تومانی نهاده های دامی مرغ دستخوش تغییر نشده است. 
این یعنی شاید بتوان گرانی برخی کالاها را که ارز تخصیصی آنها متوقف شده، 
به موضوع تحریم ها متصل کرد اما در موضوع نهاده های دامی این استدلال قابل 
پذیرش نیست کما اینکه طبق آمار بانک مرکزی به ترتیب میزان تخصیص ارز 
کنجاله سویا، جو و ذرت از ابتدای سال گذشته تا اواسط پاییز 99 نسبت به مدت 
مشابه سال قبل به ترتیب 19 درصد افزایش، 66 درصد کاهش و 9 درصد افزایش 
داشته است. در زمینه نهاده های دامی صرفا در موضوع جو کاهش تخصیص ارز رخ 

داده و در دیگر موارد حتی شاهد افزایش میزان تخصیص ارز بوده ایم.
اصل واردات نهاده دامی هم بدون تغییر محسوسی رخ داده است. این یعنی 

در واردات هم مانعی وجود نداشته است.
دولت چندین بار مدعی شده بود با ایجاد سامانه جامع تجارت توانسته مانع 
از احتکار یک کالا در انبارها شود، سؤال اینجاست این سامانه ها امروز کجا هستند 

که به کمک مردم بیایند؟
این نکته هم گفتنی است که بخشی از نهاده های دامی واردشده به کشور با 
وجود تخصیص ارز 4200 تومانی به سامانه بازارگاه نرفته و در بازار آزاد فروخته 
شده است. این موضوع مورد تایید مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی گمرک هم 

قرار گرفته است.
این تورمی که روحانی به سادگی از آن نام می برد باعث کوچک شدن شدید 
سفره های مردم شده است. تورم 50 تا 100 درصدی کالاها تنها در یک سال اخیر 

باعث شده مردم دیگر توانایی تهیه آنها را نداشته باشند.
اصلاح طلبان در مقابل رئیسی

رقیب قدرتمندی نبودند
محمد هاشمی عضو سابق کارگزاران گفت: پزشکیان و جهانگیری هم 
نمی توانستند رقیبی جدی برای رئیسی در انتخابات باشند و مهم ترین دشمن 

همتی در انتخابات، دولت روحانی بود.
وی در گفت وگو با مشرق اظهار داشت: من معتقدم اصلاح طلبانی چون 
پزشکیان و جهانگیری اگر تأیید صلاحیت می شدند نمی توانستند رقیبی قدرتمند 

در برابر رئیسی باشند.
وی اضافه کرد: نتیجه نیامدن اصلاح طلبان پشت همتی چه بود؟ اصلاح طلبان 
کاری که باید از اول انجام می دادند، روز آخر انجام دادند؛ هر کاری باید به موقع 

خود انجام شود؛ این اتفاق باعث شد همتی بدون پشتوانه حزبی وارد انتخابات 
شود. با دو هفته کار انتخاباتی که نمی توان رئیس جمهور شد.

وی گفت: هدف برخی جریان ها این بود که با زیر سؤال بردن شورای نگهبان 
میزان مشارکت را پایین آورند. این جریان و خط تحریمی در خارج و داخل هر 

سه یک هدف مشترک در سه زمین مختلف را دنبال می کردند.
نکته جالب آنکه حالا برخی از آن هایی که رأی نداده اند؛ آن هایی که رأی 
داده اند را سرزنش می کنند، همه بدانند که اصلاح طلبانی که رأی داده اند با نیت 
افزایش مشارکت در جبهه نظام قرار دارند و آن هایی که رأی نداده و تحریم کرده اند 

خواسته یا ناخواسته حرف آمریکایی ها، سعودی و رژیم صهیونیستی را می زنند.
محمد هاشمی خاطرنشان کرد: من به آقای خاتمی پیشنهاد می کنم راه 
جبهه اصلاحات را از برخی تندروها جدا کند. البته او چنین نظری ندارد و معتقد 
است باید جذب حداکثری کرد؛ تجربه به من می گوید این افراد به جز هزینه سازی 

چیزی به اصلاح طلبان اضافه نمی کنند؛ صلاح مصلحت خویش خسروان دانند!
عضو سابق کارگزاران تصریح کرد: متأسفانه مهم ترین دشمن همتی در 
انتخابات، دولت روحانی بود؛ من متوجه نمی شوم که چرا رئیس جمهور؛ آقای 
همتی را مجبور کرد تا استعفا بدهد، باوجود آنکه ایشان در بانک مرکزی برای 

خودش قائم مقام انتخاب کرده بود.
در همین حال به گزارش اعتماد آن لاین، حسین مرعشی سخنگوی کارگزاران 
نیز درباره تشتت در نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان موسوم به ناسا در حمایت یا عدم 
حمایت از همتی گفت: واقعیت این است که حتی در صورت اعلام موضع واحد 

باز هم نتیجه اصلی هیچ تفاوتی نمی کرد.
وی ادامه داد: خیلی روشن در شورای شهر تهران، اصفهان، مشهد و شهرهای 
بزرگ همه اصلاح طلبان با تصمیم جمعی حضور داشتند اما هیچ تفاوت معناداری 
بین اینکه همه گروه ها می آمدند یا تصمیم جمعی اتخاذ نشد، دیده نمی شود. کما 
اینکه در شورای شهر تهران و شهرهای بزرگ همه گروه ها با وحدت در عرصه 

انتخابات لیست داده بودیم و حضور داشتیم اما نتیجه تغییری نکرد.
همشهری: دولت روحانی

تورم 50 درصد را به یادگار می گذارد
یک روزنامه حامی دولت می گوید دولت روحانی در حال شکستن رکورد 26 
ساله تورم است. این رکود متعلق به دولت هاشمی )دولت کارگزاران سازندگی( است.
روزنامه اعتماد در گزارشی با عنوان »نرخ تورم در آستانه رکورد 26 ساله« 
نوشت: براساس تازه ترین گزارش مرکز آمار از پایان خرداد ماه، نرخ تورم ماهانه 
برخلاف دو ماه ابتدایی سال، روند رو به رشدی داشته است. چنانکه با جهشی 
1/8 درصدی به 2/5 درصد در پایان خرداد ماه امسال رسید. تورم میانگین )دوازده 
ماه منتهی به خرداد امسال( با دو واحد درصد افزایش به 43 درصد رسیده و 
تورم نقطه ای )دوازده ماه منتهی به خرداد امسال نسبت به دوازده ماه نسبت به 
خرداد سال گذشته( نیز با حدود 0/7 واحد درصد افزایش 47/6 درصد بوده است. 
برآیند آنچه در خرداد ماه رخ داد افزایش تورم در دو گروه کالاهایی »خوراکی و 
آشامیدنی« و »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« بود. به نظر می رسد با روند فعلی 
آنچه تا تابستان رخ می دهد، نرخ تورم در آستانه رسیدن به رکورد 49/5 درصد 
در سال 1374 خواهد بود. در این صورت کار برای دولت بعدی که از مرداد ماه 
آغاز می شود، سخت تر خواهد شد. چرا که اولاً افراد در دهک های پایین درآمدی 
اولین گروهی هستند که از بالارفتن تورم آسیب می بینند و ثانیاً طولانی شدن 
مذاکرات پیرامون احیای برجام همچنین کسری بودجه حدود 300 هزار میلیارد 

تومانی در سال جاری می تواند وضعیت معیشتی را سخت تر کند.
تورم سالانه زیر گروه خوراکی و آشامیدنی در خرداد سال جاری 51/6 درصد 
اعلام شد که نسبت به اردیبهشت افزایشی 4 درصد داشته است. تورم گروه کالایی 
غیر خوراکی و خدمات نیز 38/9 درصد بود که جهشی 1/1 درصدی در یک ماه 
داشته است. افزایش تورم سالانه گروه کالایی خوراکی به بالای 51 درصد نشان 
می دهد که در آینده ای نه چندان دور تأمین سفره حداقل غذایی برای افراد در 
طبقه پایین درآمدی سخت تر خواهد شد. با توجه به اعداد اعلامی توسط مرکز آمار 
تورم گروه کالایی غیرخوراکی نیز در آستانه 40 درصدی شدن است. این امر در 
کنار افزایش تورم سالانه خوراکی نتایج زیان باری خواهد داشت. در بخش دیگری از 
گزارش مرکز آمار، نرخ تورم نقطه ای برای خوراکی ها و آشامیدنی ها 62/3 درصد بود.
در بخش دیگری از گزارش مرکز آمار به تورم کالاها در سه بخش بادوام، 
بی دوام و کم دوام نیز اشاره شد که براساس آن کالاهای بادوام در یک سال منتهی 
به خرداد 1400 با تورمی 88 درصدی مواجه بودند که با روند فعلی اقتصاد کشور 

ممکن است پیش از پایان سال جاری به 100 درصد برسد.
روزنامه همشهری نیز در گزارشی نوشت: درجه تب اقتصاد، 47/6 درصد؛ دولت 

آینده با تورم 50 درصد چه کار می کند؟
این روزنامه می افزاید: پیش بینی می شود که نرخ تورم نقطه به نقطه در ماه 
نخست دولت آینده ایران به 50 درصد برسد. مرکز آمار ایران دیروز اعلام کرده 
که نرخ تورم نقطه به نقطه در خرداد ماه به 47/6 درصد رسیده و میانگین رشد 
قیمت کالاها و خدمات مصرفی مردم در ماه گذشته طی 12 ماه منتهی به خرداد 

امسال 43 درصد برآورد شده است. حسین شریعتمداری

صفحه 2
پنج شنبه ۳ تیر ۱۴۰۰
۱۳ ذی القعده ۱۴۴2 - شماره 22۷۷۹

آمریکا از ترس گسترش گفتمان انقلاب
دامنه ده ها سایت جبهه مقاومت را بست

وزارت کشور نتایج نهایی انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد 

آرای رئیسی از ۱۸میلیون گذشت

سرویس سیاسی- 
آمریکا در اقدامی غیرقانونی و 
از ترس گسترش گفتمان انقلاب، 
مقاومت  ده ها سایت جبهه  دامنه 

را بست. 
وزارت دادگستری آمریکا شامگاه 
سه شنبه با صدور بیانیه ای به بهانه 
»نقض تحریم های آمریکا«، دامنه 
اینترنتی 33 وب سایت مورد استفاده 
اتحادیه رادیوها و تلویزیون اسلامی 
ایران و سه وب سایت متعلق به کتائب 
حزب الله عراق را توقیف کرد. آمریکا 
در اقدامی مخالف با آزادی بیان و 
همچنین مخالف شفافیت اطلاع رسانی، 
پایگاه های اینترنتی شبکه های پرس تی 
وی، العالم، الکوثر، المسیره، فلسطین 

الیوم و...را از دسترس خارج کرد.
آزادی بیان به سبک آمریکایی

وزارت دادگستری آمریکا که سابقه 
اقدامات مشابه را دارد، در بیانیه ای که 
در وب سایت رسمی خود قرار داده، این 
اقدام غیرقانونی را که از نظر بسیاری 
زیر سؤال بردن آزادی بیان است، 

توجیه کرد.
آمریکا مدعی شده است که 
ایران، که شامل  »عناصر دولت 
IRTVU و دیگر  مواردی از این 
دست که در نهادهای خبری و رسانه ها 
مبدل شده اند، با کارزار جعل اطلاعات 
و عملیات های بدخواهانه نفوذ، ایالات 

متحده را هدف قرار داده اند«.
سی و سه وب سایتی که توقیف 
 IRTVU شده  است، تحت مدیریت
بوده است. آمریکا مدعی شده است که 
این 33 دامنه متعلق به یک شرکت 
آمریکایی است که قبل از استفاده از 
نام دامنه ها از اوفک مجوز دریافت 

نکرده بود.
این اقدام وزارت دادگستری آمریکا 
واکنش های زیادی را به همراه داشت 
و کاربران فضای مجازی بعد از توقیف 
وب سایت های پرس تی وی و رسانه های 
دیگر ادعاهای آمریکا درباره آزادی 
بیان را زیر سؤال برده اند و آن را شعار 
دانسته اند. در پی توقیف دامنه فراگیر 
وب سایت شبکه خبری انگلیسی زبان 
پرس تی وی توسط دولت آمریکا، این 
شبکه اعلام کرد فعالیت خود را بر روی 

دامنه ایرانی ir ادامه می دهد.
روابط عمومی شبکه پرس تی وی 
گزارش داد، از اولین ساعات شامگاه سه 
شنبه در یک اقدام هماهنگ، تصویری 
یکسان بر روی خروجی تعدادی از 
وب سایت های تلویزیون های ایرانی و 
منطقه، خبرگزاری ها و منابع خبری 

ظاهر شد که از توقیف دامنه وب 
سایت سه شبکه »العالم«، »پرس تی 
وی« و »المسیره« توسط پلیس فدرال 

ایالات متحده آمریکا خبر می دادند.
در دو سال اخیر، فیس بوک 
محدودیت هایی بسیار شدید بر شبکه 
العالم تحمیل کرده و مکرر تهدید به 
بستن این درگاه با بیش از  6میلیون 
دنبال کننده کرده است. همچنین 
توئیتر، اینستاگرام و یوتیوب بارها و 
به بهانه های واهی حساب های شبکه  
بین المللی العالم را با مخاطبین میلیونی 

مسدود کرده اند. 
تروریسم رسانه ای

در تصویری که برای اعلام 
مسدودی این رسانه ها روی این 
وب سایت ها قرار داده شده به قوانینی 
برای توجیه این اقدام استناد شده که به 
دولت آمریکا اجازه می دهد دارایی های 
نهادهای دخیل در »قاچاق فناوری ها، 
مواد و سلاح های هسته ای، شیمیایی، 
بیولوژیک و رادیولوژیک و یا دخیل در 
ساخت، واردات، فروش یا توزیع مواد 

غیرقانونی« را مصادره کند.
 از پلیس فدرال آمریکا اما تنها 
منتشرشده درحساب  توئیت  یک 
کاربری آن مورد استناد قرار گرفت 
که نوشته است: » اف. بی. آی. با 
محلی،  خصوصی،  بخش های  شرکای 
دولتی و فدرال از جمله آنان که درگیر 
مراقبت های درمانی و جامعه علمی 
هستند، کار می کند تا از اطلاعات 
حساس آمریکایی ها در برابر دشمنان 
خارجی با حفظ توانایی آنها در تداوم 

نوآوری حفاظت کند«.
این در حالی بود که ساعتی بعد 
لارا روزن، خبرنگار برجسته آمریکایی 
در توییتی نوشت که ند پرایس، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرده است که چیزی برای گفتن 
درخصوص توقیف دامنه وب سایت 
پرس تی وی توسط واشنگتن ندارد؛ اما 
اعلام کرده که از نظر وی ممکن است 
وزارت دادگستری آمریکا به زودی در 

این خصوص اطلاعاتی ارائه دهد«.
بر اساس گزارش پرس تی وی، 
نتایج بررسی های دقیق تیم فنی شبکه  
مشخص کرده است که موضوع توقیف 
قطعی بوده و دامنه دات کام این سایت 

از دسترس خارج شده است.
در ادامه تاکید شده است که 
فعالیت وب سایت این شبکه از این پس 
بر بستر دامنه ایرانی ir ادامه خواهد 
یافت و صفحات آن از طریق آدرس 
presstv. ir  در دسترس کاربران 

است. این اولین بار نیست که آمریکا با 
اعمال فشارهای گوناگون، شبکه پرس 
تی وی را آماج تروریسم رسانه ای خود 
کرده است. علاوه بر قطع ماهواره ای، 
بارها و بارها حساب های کاربری این 
شبکه در پلتفرم های اجتماعی مختلف 
مسدود شده و این شبکه ناگزیر فعالیت 
خود در شبکه های اجتماعی پربازدید را 
از نقطه صفر شروع و با مخاطبان خود 
تعامل کرده است. در آخرین اقدام علیه 
پرس تی وی، گوگل حساب کاربری 
این شبکه در یوتیوب را برای همیشه 

مسدود کرد.
پیگیری از مجاری حقوقی

سعید خطیب زاده، سخنگوی 
وزارت امور خارجه در واکنش به توقیف 
وب سایت رسانه های ایرانی زیرمجموعه 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 
این اقدام را مصداق تلاش سیستماتیک 
ایالات متحده برای مخدوش کردن 
آزادی بیان در سطح جهانی و خاموش 
کردن صداهای مستقل در فضای 
رسانه ای خواند.  خطیب زاده ادامه این 
استانداردهای دوگانه از سوی واشنگتن 
را شرم آور خواند و افزود: دولت فعلی 
ایالات  متحده دقیقا مسیر دولت قبلی 
آمریکا را ادامه داده که نتیجه ای جز 
شکست مضاعف برای واشنگتن در پی 
نخواهد داشت.  وی در پایان تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران ضمن رد این 
اقدام غیرقانونی و قلدرمابانه، از مجاری 
حقوقی موضوع را پیگیری خواهد کرد.

رایزن مطبوعاتی  ناظمی،  شاهرخ 
نمایندگی دائمی ایران در سازمان  ملل 
در نیویورک، با اشاره به اینکه آمریکا 
تلاش می کند با توقیف وب سایت ها 
و شبکه های ایران و مقاومت، صدای 
آزادی بیان را خفه کند، گفت که از 
طریق کانال های قانونی، این مسئله را 

پیگیری خواهند کرد.
لازم به ذکر است که دولت آمریکا 
در شهریورماه سال 1399 نیز در اقدامی 
مشابه 3 وب سایت  مورد استفاده توسط 
شرکت هایی را که در انتقال نفت ایران 

به ونزوئلا نقش داشته اند توقیف کرد.
واقعیت این است که آمریکا علیرغم 
سردادن شعارهای توخالی درباره آزادی 
بیان و شفافیت اطلاع رسانی، از ترس 
گسترش گفتمان انقلاب دامنه ده ها 

سایت جبهه مقاومت را بست.

رئیس ستاد انتخابات کشور 
از  تکمیلی  اعلام جزئیات  با 
انتخابات  آرای  شمارش  نتایج 
تکمیل  از  ریاست جمهوری، 
نتایج قبلی با وصول آخرین 
صندوق   91 از  صورت جلسات 

باقی مانده این انتخابات خبر داد.
جمال عرف، رئیس ستاد انتخابات 
کشور در ادامه اعلام نتایج انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری 

با وصول تمامی  تصریح کرد: 
صورت جلسات صندوق های اخذ 
ریاست جمهوری  انتخابات  رأی 
و همچنین انطباق صورت جلسات 
هیئت های اجرائی و نظارت بخش ها و 
شهرستان های سراسر کشور، و اعمال 
جملگی آنها در سامانه جامع انتخابات، 
نتایج تکمیلی شمارش آرای انتخابات 
ریاست جمهوری،  دوره  سیزدهمین 
مورد جمع بندی قرار گرفت. به گزارش 

تسنیم، رئیس ستاد انتخابات کشور این 
نتایج را به شرح ذیل اعلام کرد:

1. کل تعرفه های مصرفی )تحویل شده 
 : شعب( مراجعه کنندگان  به 

28.989.529 برگ
2. آرای داخل صندوق های اخذ رأی: 

28.750.736 برگ
درون  غیرمأخوذه  باطله  آرای   .3

صندوق: 100.231 برگ
4. آرای مأخوذه: 28.650.505 رأی

5. آرای باطله مأخوذه: 3.740.688 رأی
6. آرای صحیح: 24.909.817 رأی

آرای هریک از نامزدها:
آقای سید ابراهیم رئیسی 18.021.945 رأی

میرقائد  رضایی  آقای محسن 
3.440.835 رأی

آقای عبدالناصر همتی 2.443.387 رأی
قاضی زاده  امیرحسین  سید  آقای 

هاشمی 1.003.650 رأی
رئیس ستاد انتخابات کشور 
خاطرنشان کرد: در اجرای تبصره 8 ماده 
ریاست جمهوری،  انتخابات  قانون   31
نتایج کامل شمارش آرا به شورای 
نگهبان اعلام شده است و مطابق 
همین تبصره، تأیید نهایی صحت 
انتخابات به عهده شورای نگهبان است. 
گفتنی است، تفاوت عدد مربوط به 
کل تعرفه های مصرفی )تعرفه های 
تحویل شده به مراجعه کنندگان شعب( 
با عدد آرای داخل صندوق های رأی، 
مربوط به افرادی است که در انتخابات 
شرکت کردند اما به هر دلیلی. رأی خود 

را داخل صندوق ها نینداختند.

گفت و شنود

 گفت: آمریکا دامنه ده ها سایت جمهوری اسلامی ایران و 
جبهه مقاومت را مسدود کرده است.

 گفتم: چرا ؟! ... این آمریکا که ادعاهایش درباره 
آزادی بیان و حقوق بشر و ... گوش فلک را کر کرده است ! 

گفت:  مسدود کردن سایت های جبهه مقاومت نشان می دهد 
که گفتمان و فرهنگ مقاومت تاثیر فراوانی داشته و کاسه و کوزه 
 قدرت های استکباری و دولت های دست نشانده را به هم ریخته

 است.
گفتم: یکی از خان ها توی دستشویی داد و بیداد می کرد. 
شخصی که از آنجا رد می شد پرسید؛ چی شده ؟ چرا داد 
می زنی ؟ خان گفت؛ قربون دستت، یک آفتابه آب بده و طرف 
یک آفتابه پر از آب جوش به او داد !.... خان از دستشویی 
بیرون پرید و دنبال یارو گذاشت. ملت که می دیدند خان 
بدجوری عصبانی است پرسیدند؛ چی شده ؟ خان گفت؛ 

نمی تونم بگم کجام داره می سوزه !

آب جوش !

رئیس کمیسیون انرژی مجلس، 
از تشکیل نشست فوق العاده این 
مسئولان  حضور  با  کمیسیون 
وزارت نفت و نهادهای نظارتی 
برای حل مشکلات اخیر کارگران و 
بازنشستگان صنعت نفت خبر داد.
فریدون حسنوند رئیس کمیسیون 
انرژی مجلس، در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس، با اشاره به انتقادات و نگرانی های 
برخی کارکنان و بازنشستگان صنعت 
نفت در حوزه حقوق و مزایا و حق 
بدی آب و هوا طی روزهای اخیر، 
اظهار داشت: با توجه به نگرانی های این 
عزیزان که امروز در خط مقدم مقابله با 
جنگ اقتصادی دشمن در حال تلاش 
هستند و نگرانی های بحق آنها، روسای 
قوای سه گانه، کمیسیون انرژی مجلس 

و دستگاه های دیگر در حال پیگیری 
موضوع هستند تا مسئله حل شود.

وی افزود: پیشنهاد کمیسیون 
انرژی این بوده است که مسئله در 
شورای هماهنگی اقتصادی سه قوه 
مطرح شده و ضمن تصمیم گیری، 

مجوزهای لازم صادر شود.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس، 
در همین رابطه از تشکیل جلسه 
این کمیسیون در روز یکشنبه هفته 
آینده )6 تیرماه( در محل کمیسیون 
تلفیق در مجلس خبر داد و گفت: 
در این جلسه با حضور وزیر نفت، 
مدیرعامل شرکت ملی نفت و مسئولان 
از قبیل دیوان  دستگاه های نظارتی 
محاسبات و بازرسی کل کشور، این 
مسئله را بررسی خواهیم کرد و این 

اطمینان را به کارگران و متخصصان 
تلاشگر صنعت نفت می دهیم که 
کمیسیون انرژی با درک شرایط، به 
دنبال احقاق حق آنهاست و راهکارهای 
 قانونی را برای رفع نگرانی آنها به کار 

می بندد.
حسنوند خاطرنشان کرد: در این 
نشست، مسئولان مرکز پژوهش های 
مجلس و سازمان برنامه و بودجه مجلس 
نیز حضور خواهند داشت و کمیسیون 
هم با جدیت مسئله را پیگیری و حل 
خواهد کرد تا تلاش های کارگران و 
متخصصان صنعت نفت که بعضا در 
شرایط اقلیمی سخت در خط مقدم 
تولید و اقتصاد مقاومتی هستند، در 
اسرع وقت پاسخ داده شده و مشکلات 

آنها رفع شود.

یکشنبه هفته آینده برگزار می شود

نشست فوق العاده كمیسیون انرژی مجلس
 برای حل مشکل كارگران صنعت نفت

یادداشت روز

1- دیروز آقای روحانی در جلسه هیئت دولت 
به چند نمونه از آنچه که آن را دستاوردهای بزرگ! 
دولت می دانست، اشاره کرد که به جرأت و با استناد به 
واقعیت های محسوس و ملموس می توان گفت متاسفانه 
حتی یک نمونه از آنها نیز نه تنها واقعیت نداشت بلکه با 
واقعیت های موجود فاصله ای پرناشدنی و در حد و  اندازه 

تناقض نیز داشت! از جمله فرمودند: 
» این دولت جلوی فساد ایستاد ! ... این ما بودیم که با 
فساد جنگیدیم ! ... ملت بدانید هیچ راهی به جز شفافیت 
برای مبارزه با فساد وجود ندارد؛ اطلاعات باید در اختیار 
مردم قرار بگیرد. آن دولتی که اطلاعات را در اختیار 
مردم گذاشت؛ این دولت بود ! ... این دولت مردم آمریکا 
را پای میز مذاکره نشاند ! ... نگوییم بخاطر معیشت مردم 
نیامدند، پس چرا در سیستان و بلوچستان با آن همه 

سختی مشارکت بالا بود ؟! و...«. 
 راستی آزمایی آنچه جناب روحانی ادعا کرده اند به 
آسانی ممکن است و برای درک میزان انطباق این ادعاها 
با واقعیت ها به اخبار پشت پرده و اسناد طبقه بندی و 
محرمانه نیازی نیست! بلکه فقط با نیم نگاهی به مواضع 
و عملکرد و کارنامه 8 ساله دولت به وضوح می توان به 
 تفاوت -  بخوانید تناقض- این ادعاها با واقعیت های موجود
پی برد ! که شرح مستند آن در گزارش خبری تحلیلی 
کیهان امروز آمده است ولی جناب ایشان درباره مذاکرات 
وین و چگونگی لغو تحریم ها، راه کاری ارائه کردند که فروش 
کشور به دشمن و تبدیل ایران به یکی از دولت های فقیر و 
غارت شده و دست نشانده آمریکا نتیجه قطعی آن خواهد 
بود ! بدیهی است نمی توان باور کرد که ایشان از نتیجه 
پیشنهاد خود با خبر بوده اند ! بلکه این پیشنهاد خطرناک 
را فقط می توان - و باید- در کنار بسیاری از عملکردهای 
 زیان بار دیگر و برخاسته از نابلدی ایشان به ارزیابی 

نشست.
2- ابتدا باید صورت مسئله، همانگونه که هست 
مطرح شود و آن، اینکه آقای روحانی طی 8 سال 
گذشته بسیاری از امکانات و ظرفیت های کشور را به 
پای مذاکرات هسته ای ریخته و جز تحمیل خسارت های 
فراوان به مردم و نظام دستاورد دیگری به ارمغان ! نیاورده 
است، هدف از مذاکرات، لغو تحریم ها بود ولی نه فقط 
هیچ تحریمی لغو نشد بلکه صدها تحریم جدید نیز به 
 تحریم های قبلی اضافه شد. در این حالت انتظار این بود 
- و هنوز هم هست- که جناب ایشان به خاطر فاجعه ای 
که به ملت تحمیل کرده اند، زبان به پوزش بگشایند و 
فریب خوردگی و نابلدی خود را با بهره گیری از کارشناسان 
چیره دست جبران کنند. کارشناسانی که شرایط پیش آمده 
را از قبل پیش بینی می کردند ولی از سوی ایشان با 
 بی توجهی همراه با اهانت رو به رو شدند ! اینکه ما در مذاکرات 
کاپ اخلاق گرفتیم! و یا بین آمریکا و اروپا اختلاف افکندیم! 
و ... برفرض صحت! - که صحت ندارد- هدف مذاکرات نبود، 
قرار بود تحریم ها لغو شود که نشد و اضافه هم شد. حالا 
 به نظری که ایشان در جلسه دیروز دولت مطرح کرده اند 

توجه کنید.
3- رئیس جمهور محترم در جلسه دیروز دولت 
فرموده اند؛ » اگر بخواهند همین امروز ما می توانیم 
تحریم ها را تمام کنیم، نه فردا، همین امروز، همین 
امروز دوم تیر، برویم همین الان اختیارات را بدهیم به 
آقای دکتر عراقچی، پا شود برود وین در عرض چند روز 
 توافق را نهایی کند و اعلام شود تحریم ها برداشته شده 

است«!
باید از آقای روحانی پرسید اولا؛ً مگر طی 8 سال 
گذشته، همه نمی خواستند تحریم ها لغو شود و نتوانستید؟! 
و ثانیاً قرار است به آقای عراقچی چه اختیاراتی بدهید 
که تاکنون و طی 8 سال گذشته نداشته است؟! و این 
چه اختیاراتی است که اگر جناب دکتر عراقچی داشته 
باشد ظرف یک روز به تحریم ها خاتمه می دهد و کاری 
که جنابعالی طی 8 سال قادر به انجام آن نبوده اید را 
یک روزه به انجام می رساند؟! برای کشف این معما باید 
دید حریف از ما چه می خواهد که اگر به خواسته اش 
 تن بدهیم همه تحریم ها ظرف یک روز لغو خواهد شد؟! 

بخوانید و تأسف بخورید!
4- آمریکا با صراحت و رسماً اعلام کرده است که 
خواستار توقف صنایع موشکی ایران و کنترل حضور 
کشورمان در منطقه است. »ند پرایس« سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در نشست خبری - اول تیرماه- می گوید: 
توافق هسته ای با ایران ضروری است اما برای پرداختن 
به مسائلی مانند برنامه موشکی این کشور کافی نیست ! 
»آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا در نشستی با کمیته 
سنا - 18 خرداد- اعلام می کند؛ حتی در صورت احیای 
توافق هسته ای موسوم به برجام و بازگشت آمریکا و ایران 
به تعهدات هسته ای خود، بازهم »صدها« تحریم ایالات 
متحده علیه ایران همچنان باقی خواهد ماند! بلینکن در 
اظهارات دیگری تاکید می کند که برای توافق با ایران، 
این کشور باید صنایع موشکی خود را متوقف کند و به 
 حضورش در منطقه خاتمه بدهد و .... ده ها نمونه دیگر

 از این دست.
خُب به وضوح و بدون کمترین تردید می توان فهمید 
که منظور آقای روحانی از اختیاراتی که می تواند ظرف 
یک روز به تحریم ها خاتمه بدهد چیست؟! باید به همه 
خواسته های آمریکا بی کم و کاست تن بدهیم! صنایع 
موشکی و دفاعی خود را متوقف کنیم، از حضور در منطقه 
خودداری کنیم و به لقمه راحتی برای بلعیده شدن از سوی 
آمریکا تبدیل شویم. مردم مظلوم کشورمان را زیر پای 
 تروریست های تکفیری قربانی کنیم! زنان و دخترانمان را 
- نستجیر بالله- به عنوان کنیز - که تصورش هم 
چندش آور و نشانه اوج بی غیرتی است-  در اختیار 
داعشی ها قرار بدهیم و ... غارت ثروت های ملی و به بردگی 
کشاندن ملت و ... که بماند !!! آیا اختیارات مورد نظر ایشان 
که اگر داده شود همه تحریم ها یک روزه لغو خواهد شد! 
غیر از این است؟! اگر این نیست، پس چیست؟! آمریکا 
به صراحت و رسماً و علناً اعلام کرده است که تنها در 
این صورت تحریم ها را لغو می کند! باید گفت ملت غیور 
 و جوانان جان برکف این کشور نمرده اند که جنابعالی 
در لفافه نسخه فروش ایران و مردم شریف و پاکباخته 
این مرز و بوم را می پیچید ! جناب آقای روحانی! این یکی 

دیگر فروشی نیست !

آقای روحانی!
این یکی دیگر فروشی نیست!


